

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Научный центр психического здоровья»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	34	34	0	7	0	19	8	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	7	0	19	8	0	0	
из них женщин	26	26	0	4	0	16	6	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко-профилактическое питание (да/нет)	Лечебно-пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обильная	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Стационарная медицинская помощь																								
Административно-управленческий аппарат																								
Бухгалтерия																								
1-02-11	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиническое отделение																								
2-08-42	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Приемное отделение																								
3-09-22	Врач приемного отделения - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Клиническое отделение пограничной психической патологии и психосоматических расстройств (№ 1)																								
4-10-38	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Клиническое отделение пограничной психической патологии и психосоматических расстройств (№ 2)																								
5-11-47	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
Клиническое отделение эндогенных психических расстройств и аффективных состояний (№ 3)																								
6-12-49	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

32-52-08	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел по подготовке специалистов в области психиатрии(отдел ординатуры и аспирантуры)																							
33-33-15	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
34-33-16	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача		Ряховский Вячеслав Вячеславович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер		Андросова Татьяна Алексеевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Зав. отделом кадров		Любимова Анастасия Равилевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель МОО-ППО		Шепченко Владимир Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда		Горюнова Наталья Васильевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1377		Сысоева Марина Андреевна	
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

13.06.2024

32-52-08	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел по подготовке специалистов в области психиатрии(отдел ординатуры и аспирантуры)																						
33-33-15	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-33-16	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача Ряховский Ряховский Вячеслав Вячеславович
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер М.Н. Андросова Татьяна Алексеевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.06.2024
(дата)

Зав. отделом кадров Любимова Любимова Анастасия Равилевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.06.2024
(дата)

Председатель МОО-ППО Шешенин Шешенин Владимир Сергеевич
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда Горюнова Горюнова Наталья Васильевна
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

25.06.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1377 Сысоева Сысоева Марина Андреевна
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.)

13.06.2024
(дата)